
ZARZĄDZENIE NR 18/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych 

Na podstawie § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. poz.119) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych przekazują Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski sprawozdania budżetowe w wersji dokumentu elektronicznego sporządzonego w systemie 
"Besti@" opatrzonego bezpiecznym podpisem elektronicznym wraz z wydrukiem dokumentu lub 
w formie pliku danych wraz z wersją papierową podpisaną przez upoważnione osoby. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: WAYHY-XWYUA-WPMJL-DWZZZ-ISMHX. Podpisany Strona 1




